
單位:新臺幣元
受補(捐)助單位 核准日期 累計撥付金額 補(捐)助事項或用途 縣市別

  國家中醫藥研究所合計 875,190

一、團體、獎助單位 -           

 

二、縣市政府 -           

三、個人

106.01.20

106.02.20

106.03.24

106.04.21

106.05.23

106.06.22

106.07.24

106.10.25

106.11.24

106.12.22

875,190 博、碩士班研究生之獎助學金 台北市

備註:

3.個人:請依個人資料保護法規定辦理。

4.本表揭露之範圍係依政府資訊公開法第7條第9款規定辦理。

106年度截至第4季止公款補(捐)助情形季報表

衛生福利部國家中醫藥研究所

1.核准日期:係案件簽奉核可之日期。

2.累積撥付金額:當年度補(捐)助計畫截至本季之累積撥付金額。

第 1 頁，共 1 頁


