

衛生福利部國家中醫藥研究所
106年度截至第4季止公款補(捐)助情形季報表

單位:新臺幣元

受補(捐)助單位	核准日期	累計撥付金額	補(捐)助事項或用途	縣市別
國家中醫藥研究所合計		875,190		
一、團體、獎助單位		-		
二、縣市政府		-		
三、個人	106.01.20 106.02.20 106.03.24 106.04.21 106.05.23 106.06.22 106.07.24 106.10.25 106.11.24 106.12.22	875,190	博、碩士班研究生之獎助學金	台北市

備註:

1. 核准日期:係案件簽奉核可之日期。
2. 累積撥付金額:當年度補(捐)助計畫截至本季之累積撥付金額。
3. 個人:請依個人資料保護法規定辦理。
4. 本表揭露之範圍係依政府資訊公開法第7條第9款規定辦理。